

Comune di Taino

Consiglio comunale

IL CONSIGLIO COMUNALE È CONVOCATO IN SEDUTA PUBBLICA STRAORDINARIA, DI PRIMA CONVOCAZIONE, PER IL GIORNO 13 MARZO 2024 ALLE ORE 18:00 PRESSO LA RESIDENZA MUNICIPALE, PER LA TRATTAZIONE DEI SEGUENTI ARGOMENTI ISCRITTI ALL'ORDINE DEL GIORNO:

- 1. LETTURA ED APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE.
- 2. COMUNICAZIONE PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA 2023 E VARIAZIONE DI CASSA 2024.
- 3. RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 3 DEL 15/01/2024 AVENTE AD OGGETTO "VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2024-2026 ADOTTATA IN VIA D'URGENZA AI SENSI DELL'ART. 42 COMMA 4 E DALL'ART. 175 COMMA 4 DEL D.LGS. N. 267/2000.
- 4. MODIFICA AL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) 2024-2026
 SEZIONE OPERATIVA, PARTE PRIMA "ELENCO DEI PROGRAMMI PER MISSIONE" E PARTE SECONDA "PROGRAMMAZIONE DEI LAVORI PUBBLICI", ALLEGATO "PROGRAMMA TRIENNALE ED ELENCO ANNUALE DEI LAVORI PUBBLICI 2024-2026"
- 5. VARIAZIONE DI COMPETENZA E DI CASSA AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2024-2026.

IL SINDACO (Stefano Ghiringhelli)

Taino, 8 marzo 2024